H. AYUNTAMIENTO DE TIJUANA

GASTO DE CAPITAL

PARTICIPACIONES

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

174,042,899.80
235,901,793.76

93,376,028.14
38,562,183.99

267,418,927.94
274,463,977.75

70,055,724.76
188,742,720.56
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1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GASTO CORRIENTE 5,609,444,223.23 362,958,303.88 5,972,402,527.11 3,497,005,187.66 | 3,317,018,384.53 2,475,397,339.45

35,915,245.49
188,702,884.20

197,363,203.18
85,721,257.19

§ 6,019,388,016.79

$ 494,896,516.01

$ 6,514,285,432.80

$ 3,755,803,632.98

§ 3,541,636,514.22

$ 2,758,481,799.82
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